
RADA MIEJSKA

Konstancin-Jezjorna

UCHWAŁA Nr 280fV1125/2012

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji do

spraw Zagrożeń Powodziowych Rady Miej sklej Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) oraz 21 ust.1 Statutu Gminy

C Konstanin-Jeziorna przyjętego uchwałą 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz.

6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

W związku ze złożeniem rezygnacji w pracach doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń

Powodziowych przez radnego Sławomira Kanabusa i Bogusława Komosę oraz wyrażeniem

woli chęci pracy w powyższej Komisji przez radnego Ryszarda Bajkowskiego w uchwale Nr

114/VI/13/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie

c powołania doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna zmienionej uchwałą Nr 185/VI/20/2012 z dnia 1 lutego 2012r. w sparwie zmiany

uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych 3

otrzymuje następujące brzmienie:

„Ustala następujący skład osobowy doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych:

1) Grażyna Żmigrodzka-Konitzer

2) Włodzimierz Wojdak

3) Izabela Skonecka

4) Jadwiga Magdziarz

5) Irena Śliwka

6) Ryszard Bajkowski”



C

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pr-



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 280/VI/25/2012 z dnia

6 września w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania doraźnej

Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwałą Nr 1 14/VI/13/2011 Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna z dnia 31 sierpnia 2011 roku powołała doraźną Komisję do spraw Zagrożeń

Powodziowych Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna, która została zmieniona uchwałą Nr

185/VI/20/2012 z dnia 1 lutego 2012r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania

doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych.

W dniu 19 lipca 2012r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynęła

rezygnacja w pracach doraźnej Komisji do spraw Zagrożeń Powodziowych radnego

Sławomira Kanabusa i Bogusława Komosy, natomiast radny Ryszard Bajkowski wyraził chęć

pracy w powyższej Komisji. Dokonanie zmiany może nastapić tylko w drodze uchwały.

Zatem podjęcie uchwały jest niezbędne.


